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100 Ressam 100 Portre sergisi 
Beykoz Üniversitesi’nde… 

 

 

Beykoz Üniversitesi,  “100 Ressam 100 Portre” Sergisi’ne ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi katkılarıyla 17-28 

Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek sergi, Lisans ve Lisansüstü 
Yerleşkesi Sergi Salonu’nda sanatseverlerle buluşacak. 

 
Beykoz Üniversitesi özel bir sergiye ev sahipliği yapıyor. “100 Ressam 100 Portre” sergisi, 
Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi’nin katkılarıyla 17-28 Şubat tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Sergi, Beykoz Üniversitesi Lisans ve Lisansüstü Yerleşkesi Sergi Salonu’nda 
sanatseverlerle buluşacak.  
 
Serginin altıncı durağı, Beykoz 
Beykoz Üniversitesi, bu özel sergiyi altıncı durağı olarak sanatseverlerle buluşturuyor.  
Deniz Gökduman tarafından düzenlenen 100 Ressam 100 Portre sergisi, ilk olarak 2018 yılında 
“100 Hundred” adıyla, Romanya’nın Köstence kentinde Ovidius Üniversitesi’nde sergilenmişti. 
Serginin ikinci durağı ise Kartal’dı.  15 Nisan 2019 Dünya Sanat Günü etkinliği kapsamında “100 
Portre” sergisi, Kartal Belediyesi’nin katkılarıyla Kartal’da gerçekleştirilmişti.  
 
 
Günümüz sanatçıları tarafından yeniden yorumlandı  
100 Ressam 100 Portre Sergisi’nde Türk resim sanatının önemli isimlerinin portrelerinin 
günümüz sanatçıları tarafından kendi üslupları ile yorumlandığını belirten Beykoz Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nüket Güz, “Daha önce başka galeri ve kültür 
merkezlerinde sergilenmiş olan bu etkinliği Sanat ve Tasarım Fakültesi olarak sanatçı, öğrenci 
ve sanatseverler ile buluşturuyor olmaktan dolayı çok mutluyuz. Serginin öğrencilerimize ve 
sanatseverlere Modern ve Çağdaş Türk ressamlarını tanıtacağını, görsel ve zihinsel 
belleklerinde yer edinerek farklı bakış açıları kazandıracağını düşünüyorum” dedi.  
 
Küçükçekmece ve Bakırköy’e de gitti 



Küçükçekmece Belediyesi’nin katkılarıyla gerçekleşen üçüncü durağındaysa sergi, 19 Mayıs’ın 
100. Yılı etkinlikleri kapsamında “Kurtuluşa Giden Yolun 100. Yılında 100 Sanatçı 100 Porte” 
adı ile Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde sanatseverlere sunulmuştu.  
Sergi daha sonra, “100 Portre” adı ile Bakırköylü Sanatçılar Derneği BASAD’ın katkıları ile 
Bakırköy Kültür ve Sanat Konağında 2019’ın Haziran ayında izleyicilerle buluşmuştu. Sergi, 6-
20 Aralık 2019’da “İki Nesil Bir Portre” adıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ.‘nin 
katkılarıyla Taksim Sanat’ta gerçekleştirilmişti.  
Şimdi ise sergi Beykozluların ayağına geliyor. 100 Ressam, 100 Portre sergisi, 17-28 Şubat 2020 
tarihleri arasında Beykoz Üniversitesi Lisans ve Lisansüstü Yerleşkesi Sergi Salonu’nda 
görülebilir.  
Sergiye katılan sanatçılar: Nurhayat Güneş, Ali Gümülcine, Ayşe Deniz Almadık, Kerem 
İşcanoğlu, Hakan Cingöz, Veysel Kurucu, Şenay Kazalova, Imprachim Matzir, Özlem Üner, Pınar 
Partanaz, Mustafa Özbakır, Işıl Dural, İrem Çoşkun, Erkan Doğanay, Figen Girgin, Ecem Aydın, 
Emrah Nallar, Sema Öcal, Sibel Çalık, Çiler Süyev, Halime Türkyılmaz, Hülya Küpçüoğlu, Dilara 
Koz, Esma Taşdemir, Deniz Bayav, Tolga Boztoprak, Zehra Başaran, Mustafa Albayrak, Serpil 
Kapar, Nur Sultan Yıldırım, Semih Zeki, Nilüfer Topal, Melis Güneş, Şeyda Canpolat, Levent 
Tosun, Zafer Malkoç, Nurcan Perdahcı, Mahpeyker Yönsel, Esra Yıldırım, Şevket Sönmez, Aylin 
Beyoğlu, Birol Özer, Ekin Akalın Kurucu, Alev Huzur, Şehmuz Atasever, Ahmet Kiracı, Murat 
Havan, Damla Bozkurt, Zerrin Pehlivan, Nurdan Likos, Güliz Baydemir, Esra Engin, Akın 
Demiral, Nebahat Karyağdı, Ayça Karaca, Ferhunde K. Öner, H. Emre Karaoğlu, Serdal Keskin, 
Neslihan Kıyar, Kübra Yıldız, Hilal Algül, Rugül Serbest, Turgay Sarıkaya, Filiz Kara, N. Enes 
Daşdemir, Gözde Baykara, Gülcan Başar, Burçak Cansu, Gamze Tunç, Ezgi Yemenicioğlu Negir, 
Hüda Sayın Yücel, Feyzan Alasya, İ. Taylan Sarı, Ayşe Kapusuz, Nurullah Atalay, Civan Aydın, 
Eylül Köksümer, Kader Öztürkmen, Sercan Başar, Fürüzan Şimşek, Zeynep Özdemir, Ceyda 
Güler, Berna Sağlam, Fatmanur Savruk, Aysel Barış, Şuayyip Yücel, Nesli Türk, Kaan Sarı, Özer 
Çevik, Elçin Topçu, Adem Başpınar, Nezihe Bilen Ateş, Doğan Keskin, Emine Babatürk, Turan 
Büyükkahraman, Kader Akçay, Fahri Çağdaş, Cansu Sönmez, Raife Tokyürek, Ayşegül Kalkan, 
Ağıt Uğur Uludağ ve Yağız Efe Öz. 

 


